\* Below this entry is added in the margin, "Memorandum de 6d. pro Ulschawe."

terra, red. p. a. 2s. 4d. Willelmus Smyth ten. ij acr. et j rod. de eadem terra, red. p. a. 18d. Robertus Cornbrigh ten., de jure uxoris suæ, iij acr. et j rod. terræ, red. p. a. 2s. 2d. Willelmus Norton ten. j acr. dictæ terræ, red. p. a. 8d. Johannes Verti senior ten. j acr. dictæ terræ, red. p. a. 8d. Johannes Verti capellanus ten. j acr. dictæ terræ, red. p. a. 8d. Radulphus Euere miles ten. j acr. dictæ terræ, red. p. a. 8d. Willelmus Cokky ten. ij acr. terræ ibid., red. p. a. 16d. Agnes Brid ten. j acr. et iij rod. dictæ terræ, red. p. a. 14d. Willelmus filius Ricardi Maceon ten. j acr. dictæ terræ, red. p. a. 8d. Johannes Alerton junior ten. ij acr. et dim. dictæ terræ, red. p. a. 20d. Ricardus Bedlyngton capellanus ten. j acr. ejusdem terræ eidem concessam per Willelmum de Punfald, 8d., et valet ultra 16d., quam adquisivit ad manum mortuam sine licencia, &c. Robertus Corbrig ten., de jure uxoris suæ, xx acr. terræ, super le Brak, quondam Gilberti Walker, red. p. a. ad e. t. 13s. 4d. Johannes Richemond ten. cum Agnete Brid j acr. terræ, quondam Johannis Bird, voc. Punderere acre, red. 4d. Johannes Burdon junior ten. j croftum, voc. Amblerridying, red. p. a. 20d. Thomas del Kychyn red. pro terra, quondam Johannis Carhill, ad festum Sancti Cuthberti in Septembri quolibet anno, j librum piperis. Alanus Cowton capellanus et Johannes Burdon junior et Willelmus Fowler pro terris, quondam Galfridi Cook, red. p. a. ad e. t., j librum piperis. Idem Alanus capellanus pro terra Johannis Ardrin red. p. a. ad e. t., j librum cimini. Est ibid. j acr. juxta Duresmegate ex parte orientali, quondam Johannis Kemp, et solebat reddere 8d., unde prepositus vel punderus oneratur ad distringendum pro reddito, et modo ad firmam cum grangia ut supra. Ricardus Bedlyngton capellanus ten. viij acr. terræ Nicholai Fisser, red. p. a. 2s. Idem Ricardus Bedlyngton capellanus ten. xx acr. terræ, quondam Willelmi Faukes, red. p. a. 5s. 3d. Predictus Ricardus de Bedlyngton capellanus ten. xx acr. terræ in campo, voc. ibid. Prestfeld, — 10s., et est juxta Welgate, in puram et perpetuam elemosinam ex consessione Domini Thomæ Episcopi.

COTAGIA. Johannes Pollard ten. ij cot. cum crofto, cont. dim. acr., et solebat reddere p. a. 2s., modo cum terra de Wodhous. Adam Yoman ten. iij cot. cum crofto, cont. iij rod. terræ, red. p. a. ad e. t. 3s. Willelmus Robson ten. j cot. cum crofto, red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Sawsery ten. j cot. cum crofto, red. p. a. ad e. t. 12d. Johannes Alverton wright ten. ij cot., red. p. a. ad e. t. 2s. Ricardus Maunce ten. j cot. cum crofto, et facit iij dies in feno, si facit opera integra habebit per j diem  $\frac{1}{4}$ d. de Domino — 2s. Johannes punderus ten. j cot. cum crofto, cont. dim. acr. ut supra, red. p. a. 2s. Hugo Barker ten. j cot. cum